[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
УРХАС-КУШКĂ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2020.12.18     6/2 №

Урхас-кушкă сали

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18.12.2020   № 6/2
село Первое Чурашево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения от 27.08.2015 № 72/1 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики"
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 268-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Собрание депутатов  Первочурашевского сельского поселения

р е ш и л о:
             1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения от 27.08.2015 № 72/1 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания  депутатов Первочурашевского сельского поселения от 26.06.2018 № 44/4) следующие изменения:

              2.  Подпункт 5 пункта 9 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

 «5) трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
  Глава  Первочурашевского сельского поселения:                                В.А.Орлов